
Contacto

Nombre Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
Teléfono 916647423
Fax 916655096
Correo Electrónico joseesteban.garcia@urjc.es

Dirección Postal

Calle Tulipán, s/n
(28933) Móstoles España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2014/005SUMNS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 06-06-2014 a las
14:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.urjc.es/perfildecontratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D

Objeto del Contrato: Suministro y montaje del equipamiento necesario para la conversión de la planta
piloto ubicada en los laboratorios del Centro de Apoyo Tecnológico de la Universidad Rey Juan
Carlos

Valor estimado del contrato 28.452 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.426,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.452 EUR.

Clasificación CPV
38000000 - Equipo de laboratorio, óptico y de precisión (excepto gafas).

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Motivación Por ser la oferta más ventajosa conforme al Pliego de Cláusulas Adminsitrativas Particulares
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/05/2014

Adjudicatario

PROCESS INTEGRAL DEVELOPMENT ENG&TECH S.L.
NIF B83606194

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.452 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.426,92 EUR.

Información sobre el Contrato



Número de Contrato 2014/005SUMNS
Fecha de Formalización 06/06/2014

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/06/2014

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8DUZ3ESTTkIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001581713 |  2014-601463 | vie, 06 jun 2014 14:18:51:007 CEST 91551543844739 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


